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Kudüs merkezli Açık Üniversitende tarih ve Filistin konusuyla ilgili dersler veren Muhammed Esad 
el-Avavi, BMGK'nın İsrail'in işgali altındaki Filistin topraklarında yasa dışı tüm yerleşim faaliyetlerini 
'derhal ve tamamen' durdurmasını talep eden kararının kendini kanun dışı ve kanun üstü hisseden 
İsrail toplumunu şoka uğrattığını söyledi. BMGK kararının İsrailde nasıl karşılandığını Sputnike 
anlatan Avavi, Tüm İsrail toplumu ve siyaset uzmanları şokta, çünkü tarih boyunca, özellikle de 
(İsrail Başbakanı) Benyamin Netanyahu döneminde, bu ülke kanun dışı ve kanun üstü hareket etti. 
Hatta şimdi sorumluluklarıyla başedemediği için (İsrail Başbakanı Benyamin) Netanyahunun istifası 
talep ediliyor dedi. © AP PHOTO/ Filistine İsrail yerleşimleri konusunu Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'ne taşıma çağrısı 'İSRAİLİN TEHDİTLERİ PROPAGANDA VE GÖZDAĞI' BMGK kararının 
Filistinin siyasi gücünü pekiştirdiği görüşünü dile getiren uzman, ABD ilk kez, İsrailin eylemlerini 
kınayan bir kararın kabul edilmesine izin verdi. Şimdi uluslararası sahnede başarılar elde etmek 
için iyi fırsatlar var. İsrail yönetiminin karara destek veren ülkelere yönelik savurduğu tehditler ise 
sadece bir propaganda ve gözdağı diye konuştu. FİLİSTİNLİLER, ORTADOĞU POLİTİKASINDA BAŞ 
OYUNCU OLAN RUSYAYA BAŞVURMALI İsraillilerin sürekli BMGK kararlarını ihlal ettiğini, Suriyenin iç 
işlerine karıştığını ve bölgedeki teröre destek verdiğini belirten Avavi, ABDnin yeni seçilmiş başkanı 
Donald Trumpın kararı iptal etme tehditleriyle ilgili olarak, Filistinliler Rusyaya başvurmalı. Çünkü 
bu, Ortadoğu politikasında baş oyuncu haline gelen bir ülke ifadelerini kullandı. Filistinlilerin 
birleşerek çıkarlarını savunmak için tek cephe olması gerektiğini söyleyen öğretim görevlisi, bu 
konuyla ilgili şu değerlendirmede bulundu: ABD odaklı değil, uluslararası politika yürütmeye 
yardımcı olacak anlaşılır bir ulusal program geliştirilmeli. Bunun dışında Arap ülkeleri ve özerkliği 
destekleyen ülkelerle işbirliğini geliştirmek önemli. Filistin topraklarında Filistin devletinin 
yetişmesi için fırsat bulmak lazım.
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